Vigência: 12 (doze) 
meses. Recurso Orçamentário: PROJETO/ATIVIDADE: 1.021 Elemento Despesa: 4.4.90.51.00. 
Fonte: 15000000; 17063110. Contratado: LAJON ALMEIDA ENGENHARIA E CONSULTORIA 
LTDA, inscrito no CNPJ Nº. 39.716.411/0001-13. Valor global: R$ 70.320,20 (setenta mil 
trezentos e vinte reais e vinte centavos). Data: 28/01/2026. JEFERSON DOS SANTOS LISBOA